s

4:.:1:. /i:.1
:..1.ÈÃÈ

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DMSÃo DE MoBILIDADE E TúNSTIo

EDITAL 4BO/2023

CONDICIONAMENTO DE TRANSITO NA ESTRADA DO

CURRAL DOS ROMEIROS

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2O22, publicitado pelo Edital n.o 216/2O22, torna público que devido à

realização de "Teste de Rali", será necessário proceder ao condicionamento da circulação

rodoviária na Estrada do Curral dos Romeiros, no dia 0B de julho de 2023, das 09h30 às

13h30 e das 14h30 às 18h30, ficando garantido o acesso aos moradores e transportes

públicos, em ambos os sentidos.

O condicionamento da circulação rodoviária será coordenado pela Polícia de Segurança

Pública.

Funchal, 27 de junho de 2023

Vereador Pelouro il sito

Bruno Miguel Camacho Pereira